
Art.  nr   1044260
Pris 449 kr
Storlek 750 ml
Producent Weingut Dr Loosen
Ursprung Mosel, Tyskland
V arukategori  Söta viner

Förslutn ing  Skruvkork
Druv or  Riesling 100%
Alkoho lhalt  9%
Totalsy ra  8,6 g/l
Restsocker 72,3 g/l
Sort iment  Privatimport

Cert i f iering    Hållbarhetscertifierat
Hål lbarhet  Klimatsmartare förpackning

ERDENER TREPPCHEN RIESLING AUSLESE 2024

Karaktär Fruktig och förförisk doft med inslag av citron, persika, aprikos, honung och
petroleum. Smaken är druvigt söt med ett inslag av grapefrukt som ger en angenäm bitterhet,
vilket tillsammans med syran balanserar sötman i vinet. Lång harmonisk eftersmak med en fin
mineralitet.

Ti l lv erkning    Druvorna skördades och sorterades för hand. De pressades skonsamt och musten
fick sedan genomgå en långsam kallmaceration. Sval jäsning i ståltank som avstannades med
nedkylning av musten. Lång kontakt med sin jästfällning.

Passar t i l l    Serveras vid 8-10°C till gåslever på rostad brioche med lite stekta äppeltärningar eller
till fruktdesserter som äppeltarte, citron- eller passionsfruktsbaserad dessert eller päron med
honung. Vinet passar även utmärkt till grönmögelostar som Roquefort, Gorgonzola dolce eller
Stilton.

Information Branta sluttningar, svalt klimat, gamla stockar och mineralrik, stenig jord – när
Ernst Loosen tog över den 200-åriga vinegendomen i Mosel i mitten av 1980-talet insåg han att
alla förutsättningar fanns på plats för att kunna göra viner i världsklass. Till Mosel kom aldrig
vinlusen som ödelade så många av Europas vinodlingar, utan alla vinrankor växer på oympade
stockar som ger lägre avkastning, men viner med högre koncentration. Åldern på Dr Loosens
vinstockar är imponerande, snittet ligger på 70 år och de äldsta är en bit över 120 år gamla. Auslese betyder "utvalt från skörden" och är ett
sött vin gjort på väldigt mogna klasar som är delvis angripna av botrytis.

Omdömen
Wine Adv ocate 93p
The 2024 Erdener Treppchen Riesling Auslese is precise, fresh and lemony on the saline and crunchy nose. Lush and savory on the palate,
this is an intense, juicy, well-balanced, generous, elegant and stimulatingly savory Auslese with a long and intense finish. Drink Date: 2025
- 2060

Wine Spectator 92p
Streaming and creamy in feel, with a rich cascade of apricot and white peach puree. The richness is expertly balanced by a juicy jolt of
bitter citrus rind acidity and savory tones of thyme, heather and dried grass. Tangy, long, complex and harmonious. Drink now through
2044
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Om producenten
"Den äkta smaken av  p latsen och t iden"  

Branta sluttningar, svalt klimat, gamla stockar och mineralrik, stenig jord – när Ernst Loosen tog över den 200-åriga vinegendomen i Mosel

i mitten av 1980-talet insåg han att alla förutsättningar fanns på plats för att kunna göra viner i världsklass.

Han vidtog en rad genomgripande förändringar för att nå målet, som att införa naturnära odling i vingårdarna genom att överge

konstgödning och kemiska bekämpningsmedel. I vinkällaren reducerades teknologiska ingrepp och man använde så skonsam hantering

som möjligt. Vinet fick i stort sett sköta sig själv. Skördeuttaget reducerades och ett strängt urval av perfekt mogna druvor, som fått jäsa

extremt långsamt med sin naturliga jäst, gav sensationellt bra viner som vann stor uppskattning hos både kritiker och publik.

Dr Loosen har sina vingårdar i några av Moseldalens mest berömda lägen. Hit kom aldrig vinlusen som ödelade så många av Europas

vinodlingar, utan alla vinrankor växer på oympade stockar som ger lägre avkastning, men viner med högre koncentration. Åldern på Dr

Loosens vinstockar är imponerande, snittet ligger på 70 år och de äldsta är en bit över 120 år gamla.

Alla Dr Loosens sex vingårdslägen är s k Erste Lage, alltså Grand Cru, och namnen är rena poesin för vinälskare: Bernkasteler Lay, Graacher

Himmelreich, Wehlener Sonneuhr, Ürziger Würzgarten, Erdener Treppchen och Erdener Prälat. De här Rieslingvinerna har en alldeles egen

karaktär, de liknar inga andra och skillnaderna är också tydlig mellan de olika vingårdarna.

Ernst Loosen har själv beskrivit vad han vill åstadkomma så här: "När jag dricker en Riesling från en Grand Cru-vingård som Wehlener

Sonnneuhr, vill jag känna doften av den blå skiffer som ger näring åt druvorna. Jag vill känna den djupa smaken från de gamla rankorna.

Jag vill uppleva årgångens karaktär. Kort sagt, jag vill ha den äkta smaken av platsen och tiden. Utan den äktheten är vin bara en dryck

bland alla andra."

Dr Loosen gör också vin i Pfalz samt i USA tillsammans med Chateau St Michelle i Washington State och i Oregon med J. Christopher

Wines.

The World 's Best  V iney ards Academy      utser världens bästa vingårdar. De går igenom närmare 500 stycken och i augusti 2019 kom Dr

Loosens egendom på plats nr 10: https://w w w .w orldsbestv iney ards.com/w eingut- dr- loosen/        
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